
「BADMINTON S/J LEAGUE WEST in 山口 2020」開催にあたっての新型コロナウイルス感染症対策 

 

【ご来場の皆様へのお願い】 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、大会へのご来場に際しましては、以下の内容について、皆様のご協力をお願い申し

上げます。 

 

＜ご来場の際のお願い＞ 

① マスクをご着用の上、ご来場ください。 

② 37.5 度以上の発熱がある方や体調不良の方（咳など風邪の症状がある方）はご来場をお控えください。ご入場の際に、発熱が

認められる方のご入場はお断りする場合がございます。 

③ ご入場に通常より時間がかかることが予想されますので、混雑を回避するため、時間にゆとりを持ってご来場ください。 

④ 開場前に入口付近でお並びになることや複数の方でお集まりになることはお控えください。 

⑤ 入口に消毒液をご用意いたしますので、手指を消毒頂いた上でご入場ください。 

⑥ 選手への贈り物はお控えください。受付でのお預かりもいたしませんのでご了承ください。 

⑦ チケット裏面にお名前・電話番号・当日の体温をご記入いただき、ご持参ください。 

（保健所等の公的機関からの要請があった場合に、関係機関に提出させていただくことがございます。それ以外の目的には使用い

たしません。） 

 

＜会場内でのお願い＞ 

① 会場内では、常時マスクの着用をお願いいたします。 

② 大声を出しての応援はお控えください。 

③ 観客席でのお客様同士のご歓談はできるだけお控えください。 

④ 観客席への出入りの際やお手洗いに並ばれる際などは、他のお客様とのソーシャルディスタンスを保って頂きますようお願い

いたします。 

⑤ お席は下松スポーツ公園体育館の使用規制に沿って間隔を空けてご用意させていただきます。 

 

＜ご退場の際のお願い＞ 

試合終了後は、後方の席のお客様から順に、密を避けながらご退場いただきますようお願いいたします。 

 

＜その他のご案内＞ 

会場内はお客様が触れる可能性が高い箇所を中心に、事前に消毒を含めた清掃を行っております。 

 

＜大会が中止になった場合の対応について＞ 

やむを得ず大会を中止、もしくは無観客ライブ配信にする場合、公式ホームページにてお知らせいたします。 

 

以上の内容につきましては、今後の状況により適宜変更させていただく場合がございます。 

大会開催に際しては、下松スポーツ公園体育館と連携の上、安全対策を講じて参りますが、お客様にも感染防止のための最大限の

ご協力とご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

事 務 局 認定特定非営利活動法人 ACT SAIKYO 栗林 栄作 

〒745-0015 山口県周南市平和通 1 丁目 10 番の 2 

電話：080-6300-7718  E-mail：act-saikyo@saikyobank.co.jp 


